２０２３年１２月

お客さま各位

中 栄 信 用 金 庫

一部店舗における両替機のお取扱い終了について

拝啓 平素より格別のご愛顧とご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、誠に勝手ではございますが、２０２４年３月２９日（金）１５時を

もちまして一部店舗の両替機のお取扱いを終了させていただくこととなりま

した。お客さまには、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜

りますようお願い申しあげます。

敬具

記

２０２４年３月２９日（金）１５時をもって両替機のお取扱いを終了する店舗

愛甲石田支店・東海大学駅前支店・鶴巻駅前支店・伊勢原南口支店・秦野駅前支店

年額利用料につきましては、２０２３年４月末の引き落としをもって終了となります。

ご参考：両替機の設置を継続する店舗

本店営業部・伊勢原支店・渋沢支店・南支店

上記店舗での利用を希望される場合は、対象店舗でのお申し込みが必要となります。
他店の両替機カードはご利用出来ません。

店頭窓口での両替につきましては、これまで通りお取扱いいたします。引き続きご利用ください。

窓口両替手数料
(税込)

1枚～５００枚 ５０１枚～１,０００枚 以降５００枚毎に

４４０円 ８８０円 ４４０円加算

ご本人キャッシュカードご提示で１日１回５０枚まで無料          ※2023年 12月現在
枚数は、ご持参金額の合計枚数またはご希望金額の合計枚数のいずれか多い方とします。

以 上